
                  

Nabídková cena: 

bez DPH DPH ….% DPH ….% vč. DPH

1.1. Demontáž a ekologická likvidace stávajícího přístroje PRESTIGE VH
1.2. Předinstalační příprava pracoviště vč. stavebních úprav, stínění  a projektové dokumentace
1.3. Dodávka univerzálního skiaskopického přístroje vč. Příslušenství
1.4. Doprava
1.5. Montáž, uvedení do provozu, napojení do systémů PACS a NIS
1.6. Zaškolení personálu a dodání dokumentace

1.7. Zkouška douhodobé stability

Celková výše nabídkové ceny dodávky (součet položek 1.1. - 1.7.)

1 2 Celková výše nabídkové ceny pozáručního servisu za 96 měsíců

Hodnota dalších dílčích kritérií a subkritérií:

kritérium subkritérium jednotka nabízená hodnota

1 °

2 cm

3 cm

4 ANO/NE

5 cm

6 lp/mm

7 kW

8 kHU

9  MHU

10 ANO/NE

11 ANO/NE

12 s

13  bit

14 °

15 ANO/NE

údaj, který bude hodnocen a současně čten při otevírání obálek

Datum:

2

Rekonstrukce periferního řečiště na jeden přehledový snímek

Světelný kolimátor

Dynamický rozsah akvizice

Rozsah rotační angiografie

Tepelná kapacita anody 

Tepelná kapacita pláště

Integrovaná mřížka pro pulsní fluoro

Délka záznamu skiaskopické sekvence při 30 sn/s

Rozsah rotace C-ramena

Výškové nastavení pracovní výšky

Možnost levostranného uchycení pacientského stolu

Úhlopříčka aktivní plochy detektoru 

Rozlišení detektoru 

Krycí list nabídkové ceny a hodnot dílčích hodnotícíh kritérií

„Univerzální skiaskopický přístroj pro pracoviště oddělení radiologické a zobrazovacích metod Nemocnice Znojmo“
k

ri
té

ri
u

m

název položky

o
zn

ač
en

í 

sl
o

žk
y

 c
en

y

Výkon generátoru  

razítko a podpis uchazeče

takto označené položky vyplňuje uchazeč

nabídková cena v Kč

su
b

k
ri

té
ri

u
m

Uchazeč čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nutné pro zhotovení díla tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách.

1 1

Nástupní výška stolu při vodorovné poloze

název kritéria / subkritéria


		2014-04-07T11:22:12+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




